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HYVÄ KOTIVÄKI 

 

Lukuvuonna 2012–2013 Kauniaisten kaupungissa järjestetään kaikille vuonna 2006 syntyneille lapsil-

le (6-vuotiaille) mahdollisuus osallistua maksuttomaan esiopetukseen. Lisäksi maksuttomaan esiope-

tukseen oikeutettuja ovat ne seitsemänvuotiaat lapset, joilla koulunkäynnin aloittamista on siirretty 

vuodella, sekä ne viisivuotiaat, joille on tehty tai tehdään päätös pidennetystä oppivelvollisuudesta.  

 

 

1. Esiopetuksen järjestäminen Kauniaisten kaupungissa 2012–2013  

 

Kauniaisissa esiopetus järjestetään päivähoidossa. Esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisesti joko 

avoimella hakemuksella tai, jos lapsi jo on Kauniaisissa päivähoidossa, sähköisen tunnistautumisen 

kautta osoitteessa www.kauniainen.fi/palvelut_ja_lomakkeet/lasten_paivahoito/. Hakemukseen voi 

merkitä kolme toivettaan koskien esiopetuksen järjestämispaikkaa. Esiopetusjaosto päättää vuosittain 

hakemusten määrän pohjalta ja muita tekijöitä huomioiden, missä päiväkodeissa esiopetusta järjeste-

tään. Mikäli perheen ensisijaisesti toivomasta päiväkodista ei pystytä osoittamaan lapselle esiopetus-

paikkaa, lapselle tarjotaan esiopetuspaikka toisesta päiväkodista, johon muodostuu esiopetusryhmä. 

Hakemukseen merkityt toiveet huomioidaan järjestyksessä esiopetuspaikkaa osoitettaessa. 

 

Kielikylpyesiopetukseen valitaan ne lapset, joiden esiopetushakemuksessa kielikylpy on ensimmäinen 

toive, jononumeron mukaan. Kielikylpyjono on erillinen päivähoitojonosta, ja siihen ilmoittaudutaan 

erillisellä lomakkeella. Varhaiskasvatuspäällikkö ylläpitää kielikylpyjonolistaa, ja häneltä voi tiedus-

tella oman lapsen asemaa jonossa.  

 

Esiopetuksessa noudatetaan koulujen toiminta-aikoja ja sitä annetaan päiväkodeissa pääasiassa koulu-

päivinä, 4 tuntia päivässä ja yhteensä n. 750 tuntia vuodessa. Esiopetukseen osallistuminen on lapselle 

vapaaehtoista, ja osallistumista koskevan ratkaisun tekee lapsen huoltaja. Toiminnassa noudatetaan 

valtakunnallisia Esiopetussuunnitelman perusteita, kaupungin esiopetussuunnitelmaa sekä päiväkotien 

omia esiopetuksen toimintasuunnitelmia.  

 

Mikäli lapselle on aiemmin myönnetty kunnallinen päivähoitopaikka, oikeus päivähoitoon pysyy voi-

massa. Esiopetukseen liittyvä päivähoito tarjotaan samasta yksiköstä, jossa lapsi osallistuu esiopetuk-

seen. Jos lapsella ei ole päivähoitopaikkaa, tai jos hänen päivähoitopaikkansa irtisanotaan, päivähoitoa 

on haettava laissa säädettyjen määräaikojen puitteissa. Päivähoidossa olevan lapsen esiopetuksen ul-

kopuoliselta ajalta peritään päivähoitomaksu. 

 

Päätös lapsen esiopetuspaikasta lähetetään postitse kotiin siinä vaiheessa, kun on tiedossa päiväkotei-

hin hakeneiden esiopetusikäisten ja nuorempien lasten kokonaismäärä, arviolta huhtikuussa 2012. 

 

 

2. Hakeutuminen päiväkotien esiopetukseen toimintakaudella 2012–2013  

 

Esiopetus alkaa päiväkodeissa koulujen alkaessa 14.8.2012 ja se päättyy 31.5.2013. Esiopetushakemus 

täytetään viimeistään ke 1.2.2012. Hakemus täytetään myös niistä lapsista, jotka jo ovat päivähoidos-

sa. Päiväkotien osoitteet ja puhelinnumerot ovat kirjeen liitteenä. 

http://www.kauniainen.fi/palvelut_ja_lomakkeet/lasten_paivahoito/
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KAUNIAISTEN KAUPUNGIN SUOMENKIELISET PÄIVÄKODIT JA RYHMÄPERHEPÄIVÄKODIT 

1.8.2012 

 

 

 

Heikelintien päiväkoti  1 – 6 -vuotiaille.      5056 339  

Pohjoinen Heikelintie 12  ryhmäperhepäiväkoti 1 – 5 -vuotiaille 5056 437 

 

 

 

Kasavuoren paviljonki  kielikylpyesikoulu 6-vuotiaille 050–3077 748  

Stenbergintie 28  ruotsin kielen kielikylpyryhmä (4–) 5–vuotiaille (uusi ryhmä) 

suomenkielinen ryhmä 1 – 5 -vuotiaille 

 

 

 

Metsämajan päiväkoti  1 – 6 -vuotiaille  5056 448  

Kavallintie 8  

 

 

 

Pikku Akatemia  1 – 6 -vuotiaille  5056 476  

Akatemiantie 11-13  vuorohoitoryhmä 1 – 6 -vuotiaille 

 

 

 

Puistokujan päiväkoti  1 – 5 –vuotiaille   5056 344  

Thurmaninpuistotie 1 

 

 

 

Satuvuoren päiväkoti  1 – 6 -vuotiaille  5056 543  

Urheilutie 17   ryhmäperhepäiväkoti 1 – 5 -vuotiaille 5056 544  

 

 

 

Kaikissa yksiköissä on mahdollisuus kokopäivähoitoon, osapäivähoitoon ja osaviikkohoitoon.  

 

 

Lisätietoja päivähoidosta, esiopetuksesta, niihin hakeutumisesta ja lasten hoidon tukimuodoista saa kaupun-

gin internetsivuilta www.kauniainen.fi, päiväkotien johtajilta ja varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitolalta, 

(annika.hiitola@kauniainen.fi)  

http://www.kauniainen.fi/
mailto:annika.hiitola@kauniainen.fi

